2015 年 3 月 3 日

お客様各位

日本ハム株式会社 中央研究所

ヘルスサポート課

『MycoCatch トータルアフラトキシン』仕様変更のお知らせ

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社製品『MycoCatch トータルアフラトキシン』につきまして、外箱を変更する

ことと致しましたのでご連絡申し上げます。

尚、今回の変更はサイズの仕様変更であり、性能への影響はございません。また、変更時

期につきましては資材在庫がなくなり次第、変更をさせて頂きます。

今後とも、弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【変更内容】

・外箱のサイズを変更しました。

（変更前：写真左） 外寸法 98 mm×55 mm×130 mm

（変更後：写真右） 外寸法 98 mm×70 mm×133 mm

【実施時期】

・資材がなくなり次第変更させて頂きます。
以上

変更後（開封時）